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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31723025A

2. Data e Regjistrimit 23/05/2023
3. Emri i Subjektit Simplified Business Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA BUSINESS 
CENTER", Kati 14-te, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fusha te ndryshme si: 

ligjore, fiskale, e financiare, inxhinierike, e teknike kundrejt 
subjekteve individe, persona fizike dhe juridike shqiptare e te 
huaj; - Hartim, manaxhim dhe koordinim projektesh ne 
fushen e mjedisit, energjise, ndertimit te veprave civile, 
medias etj; - Dhenie ekspertize dhe mbeshtetje me studime, 
paisje e sisteme ne fusha te ndryshme. Ne funksion te 
qellimeve te mesiperme, Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe 
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare; 
- Perfaqesim ne procese gjyqesore ne cdo shkalle te gjykimit;
Majlinda Melonashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2023                Deri: 18/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SindiBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: majlinda.melonashi@gmail.com  
Telefon: +355683127735  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-117342-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3112D5D3-D7B0-47A3-936E-6031B0853B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919ADBAA-FCFC-45FC-9706-781333D44A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35C092-79FE-453D-9069-D5B292553BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A35C092-79FE-453D-9069-D5B292553BD5

